
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

•• -, o ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• _ •••••••••••••••••••••••••••••••••••• _ •••••••••••••••••• oo ••••••••• _ ••••••••• _ ••••••••••••••••••••••

EXP-UNC: 0008386/2015
VISTO:

las propuestas enviadas por las Escuelas para la conformación de los
Comités Evaluadores que entenderán en la evaluación del desempeño docente
para la renovación de los cargos por concurso, según lo previsto en la
Ordenanza del H. Consejo Superior N° 06/2008 Y en la Ordenanza del H.
Consejo Directivo N° 02/2008 Y Resolución del H. Consejo Directivo 492/08; y

CONSIDERANDO:
Que es facultad de este H. Consejo Directivo, proponer al H. Consejo

Superior, la designación de los Comités Evaluadores, según lo previsto en el
Art. 6° de la Ordenanza N° 06/2008 del H. Consejo Superior;

Que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 16 de Marzo de 2015,
aprobó, por unanimidad, el despacho conjunto de la Comisión de Vigilancia y
Reglamento y Enseñanza;

El H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FllOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°._ SOLICITAR al H. Consejo Superior, designe el siguiente
Comité Evaluador No. 1, que entenderá en el Área FORMACiÓN
PROFESIONAL:

TITULARES SUPLENTES

Facultad de Filosofía y 1.AVILA, Oiga Silvia (Cs. 1.HERENCIA, Juan José
Humanidades Educación) (Archivología)

2.EDELSTEIN, Gloria (Cs.
Educación)

2.LADRÓN DE GUEVARA, María 3. GÓMEZ, Ruth Gilda (Archiv.)
Carmen (Bibliotecología) 4. FENOGLlO, Norma (Archiv.)

UNC 1.CORREA, Ana (Psicología) 1.S0LlS, Victoria (F. Artes)
2.AQUIN, Nora (ETS)

Otras Univ. 1.BENITEZ, Belarmina (UNaM) 1.LEVIN, Diana (UNER)
Nacionales 2.BARCO, Susana Leda (UNCo)

Estudiante 1.TENLLADO, Fernanda (Cs. 1.FLORES, Romina
Educación) (Bibliotecología)

2.PRAT, Celeste (Archivología)

Egresado 1.GODOY, Sandra (Archivología) 1.DUCANT, Emilio (Cs. Educación)
2.MARSÓ, Adriana Isabel

('\ (Archivología)

n
JI

)

\ fa. e 12-.J',~or.ó_I~..
SEC DE ORiJiI"i\GIU¡' '-:~ , .. r\
Facultad de Fi1050~1" Y Human, e,ces



Facultad de Filosofla
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

............................................................................................................................................................

// EXP-UNC: 0008386/2015

ARTíCULO 2°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Elctrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, elévese al H. Consejo Superior a sus
efectos y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FllOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CORDOBA A DIECISEIS DíAS DEL MES DE MARZO DEL
AÑO DOS Mil QUINCE.

RESOlUCION N°: O 3 7
RS

o TATIÁN
ANO

OFiA Y HUMANIDAO~~


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



